GL ß. ©rotefenb. 
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1. 
$robß, Slebtifftn unb Gonocnt Don üßöltingerobe befennen, 

bajj ber Änajtye £eintidf) Don 23rac ju feinem unb feiner 
©attin ÜWedjtilb ©eclcnbeile eine £>ufe nnb einen #of ju 
Sengebe irrten abgefauft unb gum 33ef!en beß ^lofterß fo 

• ttueber nermanbt fyabe, ba§ Dort ben (Sinfünften betreiben 
feinen Söcfüern 2lbelfyeib unb Äunigunbe, Tonnen in 2Böl* 
tingerobe, jeitlebenö eine SD'iarf ©über gegeben, ber 0ieft 

an bie ÜFiitglieber beß ©onbentß bertfyeilt merbeit füll, ba§ 
aber itad) bern £obe feiner beiben Södüer bie ©infünfte 
ju feinem unb feiner ©attin 3®^reßgebädE)tniffe bermanbt 
merben foilen. 1322. fD^ai 22. 

Nos Ludegherus prepositus, Ghertrudis abbatissa, 
Conegundis priorissa totusque conventus sanctimonialium 
monasterii in Woltingherode recognoscimus et presenti- 
bus publice protestamur, quod famulus strenuus Henricus 
de Brac fdias suas Adelheydim et Conegundim, commo- 
niales et consorores nostras, paterne respiciens et de sue 
nichilominus ac Mechthildis uxoris sue animarum [salute] 

sollicitus unum mansum situm in Lenghede*) cum curia in 
ipsa villa octo solidorum et octo pullorum censum anno 
quolibet solvente comparavit a nobis cum omni jure et 
utilitate pro quatuordecim marcis nobis integre persolutis, 
et de eisdem bonis intra monasterium nostrum feliciter 
ordinavit, quod abbatissa nostri monasterii pro tempore 
existens dicta bona in pacifica tenebit possessione, loca- 
bit ea, cui maluerit, fructusque, redditus ac proventus in- 
de quotannis libere percipiet; de perceptis vero Adelheydi 
ac Conegundi predictis et altera earum defuncta super- 
stiti unam marcam argenti puri annis singulis in festo 
sancti Michahelis sine omni inpedimento et absque diffi- 
cultate qualibet ministrabit suis usibus applicandam, inter 
conventum fideliter, quod residuum fuerit, divisura; utris- 
que autem, Adelheydi videlicet et Conegundi, in Domino 

*) bodj lool;! Sengcbc, 3(tnts SBöltingerobe. 

10* 
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defunctis, ipsius Henrici ac ejus uxoris predicte anniver- 

sarium, sicut idem Henricus instituit, peragamus vigiliis 

et missa animarum jugiter ac sollempniter omni anno, 

consolatio vero ipsi conventui erit perpetua de fructibus 

ac redditibus prefatis, quos abbatissa integraliter in ar- 

gentum distractos tempore anniversarii intra et extra con- 

ventum distribuet, prout viderit expedire. Nec quisquam 

praeter abbatissam de hiis bonis eorumque proventibus